



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2024 года

№ 340-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в таблицу приложения № 19 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2024 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат" к постановлению Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2024 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" следующие изменения:

1) в разделе 1 "Ремонт водозаборных скважин":

- в строке 2 цифры "950 976,00" заменить цифрами "866 452,68";
- в строке 5 цифры "2 405 343,44" заменить цифрами "2 223 384,96";
- в строке 6 цифры "2 308 490,45" заменить цифрами "2 099 943,36";
- после строки 6 дополнить строками 7 – 11 следующего содержания:

7	Семеновское сельское поселение Знаменского муниципального района Омской области	Ремонт разведочно-эксплуатационной скважины № 47-1083 в с. Семеновка, ул. Лесная, 23 Знаменского района Омской области	2 508 310,00	96
8	Тевризское городское поселение Тевризского муниципального района Омской области	Ремонт водозаборной скважины № 30-1087 водозабора, расположенного по адресу: Омская область, Тевризский район, р.п. Тевриз	2 385 351,87	96

9	Пановское сельское поселение Крутинского муниципального района Омской области	Ремонт водозаборной скважины № 25-971, расположенной по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Паново, ул. Советская, д. 4	1 410 753,79	96
10	Зиминское сельское поселение Крутинского муниципального района Омской области	Ремонт водозаборной скважины № 13-0313, расположенной по адресу: Омская область, Крутинский район, д. Гуляй-Поле, ул. Новая, д. 2а	1 460 750,54	96
11	Китерминское сельское поселение Крутинского муниципального района Омской области	Ремонт водозаборной скважины № 14-0313, расположенной по адресу: Омская область, Крутинский район, с. Китерма (на расстоянии 147 м от жилого дома по ул. Труда, д. 20а на северо-запад)	1 349 004,15	96

- в строке "Распределенные средства по разделу 1" цифры "11 885 829,65" заменить цифрами "20 524 971,11";

- в строке "Нераспределенные средства по разделу 1" цифры "9 114 170,35" заменить цифрами "475 028,89";

2) в строке "Итого распределенные средства" цифры "130 492 389,62" заменить цифрами "139 131 531,08";

3) в строке "Итого нераспределенные средства" цифры "195 838 471,15" заменить цифрами "187 199 329,69".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.П. Хоценко